TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025091902PE

Aos vinte e dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, na qualidade de Ordenador(a) de
Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº
2025091902PE, referente ao Processo Administrativo nº 05080001/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.854.115/0001-89 - GUSTAVO DE SOUSA LIMA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6 OFICINAS  DE  ARTES
(FUNDAMENTAL II) 6º E 7º ANO 242,00 Hora 101,67 64,50 15.609,00

7 OFICINAS  DE  ARTES
(FUNDAMENTAL II) 8º E 9º ANO 242,00 Hora 101,67 64,50 15.609,00

VALOR TOTAL 31.218,00

Homologado para GUSTAVO DE SOUSA LIMA inscrita no CNPJ/MF: 39.854.115/0001-89, pelo
melhor valor de R$ 31.218,00  (trinta e um mil, duzentos e dezoito reais), em 22/10/2025.

53.797.766/0001-05 - 53.797.766 JOSE RAFAEL AUGUSTO DA SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 OFICINA DE BALÉ CLÁSSICO - FAIXA
ETÁRIA DE 08 A 09 ANOS 264,00 Hora 101,67 83,00 21.912,00

5 OFICINA DE ARTES (FUNDAMENTAL
I) 4º E 5º ANO 242,00 Hora 101,67 57,00 13.794,00

VALOR TOTAL 35.706,00

Homologado para 53.797.766 JOSE RAFAEL AUGUSTO DA SILVA inscrita no CNPJ/MF:
53.797.766/0001-05, pelo melhor valor de R$ 35.706,00  (trinta e cinco mil, setecentos e
seis reais), em 22/10/2025.

61.727.645/0001-15 - JESSICA DA PAZ DE BRITO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

2 OFICINA DE BALÉ CLÁSSICO - FAIXA
ETÁRIA DE 06 A 07 ANOS 264,00 Hora 101,67 73,00 19.272,00

VALOR TOTAL 19.272,00

Homologado para JESSICA DA PAZ DE BRITO inscrita no CNPJ/MF: 61.727.645/0001-15, pelo
melhor valor de R$ 19.272,00  (dezenove mil, duzentos e setenta e dois reais), em
22/10/2025.

47.504.792/0001-03 - NATANAEL SILVA QUEIROZ

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 OFICINA DE BALÉ CLÁSSICO - FAIXA
ETÁRIA DE 04 A 05 ANOS 264,00 Hora 101,67 72,50 19.140,00

VALOR TOTAL 19.140,00

Homologado para NATANAEL SILVA QUEIROZ inscrita no CNPJ/MF: 47.504.792/0001-03,
pelo melhor valor de R$ 19.140,00  (dezenove mil, cento e quarenta reais), em 22/10/2025.

61.453.319/0001-67 - RICARDO YURI CARNEIRO SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 OFICINAS  DE  ARTES
(FUNDAMENTAL I)1º AO 3º ANO 242,00 Hora 101,67 57,00 13.794,00

VALOR TOTAL 13.794,00

Homologado para RICARDO YURI CARNEIRO SILVA inscrita no CNPJ/MF: 61.453.319/0001-
67, pelo melhor valor de R$ 13.794,00  (treze mil, setecentos e noventa e quatro reais),
em 22/10/2025.

assinado eletronicamente
João Paulo Fernandes Leite
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

		2025-10-22T10:34:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	João Paulo Fernandes Leite
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente